
Zarządzenie Nr 526/2025
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie darowizny zamortyzowanego sprzętu audio oraz zamortyzowanego 
sprzętu fotograficznego

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), § 4 ust. 3 pkt.15 Uchwały Nr VIII/96/2024 
Rady Miasta Kalisza z dnia 31 października 2024 r. w sprawie uchwalenia "Programu 
współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  2025  rok"  (Dz.  Urz.  Woj. 
Wielkopolskiego  z  2024r.,  poz.  9203)  oraz  §3  Ogólnych  zasad  rachunkowości 
Urzędu  Miasta  w  Kaliszu  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr  811/2024 
Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 grudnia 2024 r.  w sprawie Ogólnych zasad 
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza zarządza się co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  darować  Stowarzyszeniu  Uniwersytet  Trzeciego  Wieku  „Calisia” 
w Kaliszu, z siedzibą przy ul. Targowej 24/1, 62-800 Kalisz, zamortyzowany sprzęt 
audio oraz zamortyzowany sprzęt fotograficzny o ogólnej wartości początkowej: 20 
794,87  zł  (słownie:  dwadzieścia  tysięcy  siedemset  dziewięćdziesiąt  cztery  złote 
87/100):

1) APARAT FOTOGRAFICZNY CYFROWY CANON EOS 650D o numerze
    inwentarzowym R/4-1368 i wartości początkowej 3 910,00 zł., 
2) APARAT CYFROWY CANON EOS 600D, STATYW HAMA o numerze
    inwentarzowym R/4-1301 i wartości początkowej 4 027,99 zł.,
3) OBIEKTYW SIGMA 17-50 MM o numerze inwentarzowym I/19497 i wartości
    początkowej 1 462,29 zł.,
4) ZESTAW BEZPRZEWODOWY RODE WIRELESS GO II o numerze
     inwentarzowym I/22506 i wartości początkowej 1 499,00 zł.,
5) MIKROFON RODE VIDEOMIC PRO RYCOTE o numerze inwentarzowym I/19496
     i wartości początkowej 682,31 zł.,
6) MIKROFON RODE LINK FILMMAKER KIT o numerze inwentarzowym I/19493 i
     wartości początkowej 1 203,00 zł.,
7) OBIEKTYW SIGMA 18-35 MM o numerze inwentarzowym I/19499 i wartości
     początkowej 2 902,28  zł., 
8) APARAT FOTOGRAFICZNY+OBIEKTYW SIGMA o numerze inwentarzowym
     W/20701 i wartości początkowej 3 139,00 zł.,
9) APARAT CYFROWY NIKON o numerze inwentarzowym W/14670 i wartości
     początkowej 1 969,00 zł.

§ 2.

Warunki przekazania mienia, o którym mowa w § 1 określi umowa darowizny.



§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Administracyjno-
Gospodarczego przy udziale Skarbnika Miasta.
  

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


